
Informace MO ČRS pro děti 

Ahoj mladý rybáři, rybářko! 

Zvu tě na rybářské závody, které proběhnou tradičně v květnu. Můžeš na nich vyhrát pěkné rybářské 

ceny. V zimě také plánujeme soutěž v hodu na terč. Na jaře plánujeme společný rybářský výlet na orlickou 

přehradu.  Letní rybářský tábor proběhne na Oslově od 5. do 12. července 2015. 

Termíny a podrobnosti o těchto akcích budou zveřejněny na webových stránkách naší organizace 

www.rybari.strakonice.cz. Pokud vyplníš dotazníček na konci stránky a odevzdáš ho v prodejně rybářských 

potřeb pana Jungvirta v Bavorově ulici, dostaneš tyto informace také mailem. Navíc v prodejně získáš 

malý rybářský dárek. Pokud se ti do prodejny nechce, můžeš mi níže uvedené informace poslat. 

Od letoška pořádáme kroužek pro pokročilé.  Je zaměřen na rybolovnou techniku, lov ryb udicí na 

plavanou a prohloubení rybářských znalostí. Kdybys o něj měl zájem, ozvi se mi. 

Na výroční členské schůzi chceme udělovat mladým rybářům do 15 let Odznaky odbornosti. Pro získání 

bronzového odznaku je třeba splnit následující podmínky: dvouletá docházka do rybářského kroužku, 

znalost základních druhů ryb žijících v našich vodách, doby hájení ryb, zákonné délky a počty denních 

úlovků, vyplňování úlovkového lístku a prokázání praktických znalostí při lovu ryb. Kandidáty budou 

navrhovat především vedoucí kroužků, ale pokud o někom takovém víš, budu rád, když mi návrh pošleš. 

Upozorňuji tě, že pokud ti je letos (tedy v roce 2015) 15 let, budeš pro výdej povolenky na příští rok (tedy 

na rok 2016) potřebovat odpracovat 10 brigádnických hodin na našich rybnících nebo sádkách. Na 

brigádu se však můžeš přihlásit, až když dovršíš hranici 15 let věku.  Dívky jsou od brigád osvobozeny. 

Zdeněk Gracík, zdenek.gracik@seznam.cz, 702 018 866 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jméno a příjmení  

Rok narození  

E-mailová adresa, na kterou ti občas 
mohu poslat nějakou informaci 
(například e-mail rodičů) 

 

 

http://www.rybari.strakonice.cz/
mailto:zdenek.gracik@seznam.cz

